ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
                      МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                        САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
          ВОЛОСОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                               ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.05.2015 года   № 81-а
Об утверждении проектно - сметной
документации на ремонт  дворовой территории

у д.8 д.Большой Сабск Волосовского района

Ленинградской области
          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проектно-сметную документацию, прошедшую экспертную проверку в ООО «ЦИНИНС» с положительным заключением, на ремонт   дворовой территории у д.8 д.Большой Сабск Волосовского района Ленинградской области в соответствии с локальным сметным расчетом, составленным на основании ведомости дефектов и объемов работ, в сумме сметной стоимости строительных работ 98,242 тыс. руб.
	№
	Наименование сметы
	Кол-во единиц двор. территор., проездов
(шт)
	Площадь ремонта
(кв. м)
	Сметная стоимость
(тыс. руб.)

	1
	Ремонт  дворовой территории

у д.8 д.Большой Сабск Волосовского района

Ленинградской области

	1
	213
	98,242

                                                                                                                                                Глава администрации МО

Сабское сельское поселение:                                                 /Спирин Н.А./